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Link do produktu: https://termix24.pl/nozyce-do-zywoplotu-rht8165rl-65cm-800w-p-36871.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Moc: 800W

Numer Artykutu: 5133003649

Dtugos¢ ostrza (cm): 65

Maks. zdolnos¢ ciecia (mm): 34

Obroty (obr./min): 1500

Ochrona brzeszczotu T: Tak

Typ ostrza: szlifowane diamentowo

Waga (kg): 4.0

Btad poziomu natezenia hatasu (dB(A)): 0.8
Moc akustyczna (dB Lwa): 96.1

Btad poziomu wibracji (m/s2): 1.5

Vibration Level Auxiliary Handle [m|s2]: 5.4
Vibration Level Main Handle [m|s2]: 2.7

NOZYCE DO ZYWOPLOTU
RHT8165RL 65CM 800W

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Mocny silnik 800 W oferuje wysoki moment obrotowy i najwyzsza wydajnosc¢ ciecia
Wycinane technikg laserowa i szlifowane technikg laserowa ostrze 65 cm zapewnia bardzo ostre i wyjatkowo precyzyjne ciecie
Mozliwos¢ ciecia grubszych gatezi dzieki odstepowi pomiedzy nozami wynoszgcemu 34 mm oraz funkcji pitowania

Nowy elektroniczny system Anti-Jam zapobiega blokowaniu sie ostrza i zapewnia ptynne cigcie

Obrotowy 5-pozycyjny uchwyt tylny z duzym wtgcznikiem i miekka oktadzing zapewnia komfort pracy pod kazdym katem
Dobrze wywazona, lekka i ergonomiczna konstrukcja zapewnia komfort podczas dtuzszej pracy

Nasadka HedgeSweep™ oferuje mozliwos¢ tatwego zbierania Scietych lisci

Nasadka HedgeSweep ™
Ostona ostrza

k%

773,00 zt
839,84z
TT5133003649
5133003649
4892210157768
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